

21

NARODOWO-PAŃSTWOWY BLOK PRACY

21

Obywatele Wyborcy!

Partijnictwo i sejmowładztwo ciążyło jak zmora przez długie lata nad zmartwychwstałą Rzeczpospolitą. **Korupcja i protekcja** rozpasaly się w naszym życiu państwowym i społecznym, **osobisty i partyjny interes** decydował o najważniejszych dla Państwa sprawach. **Ludzie bez sumienia** sprawowali Rządy, **zwalczając zajadle** największego Polaka naszych czasów **Marszałka Józefa Piłsudskiego**.

Zdawało się, że **wszystkie ciemne moce piekielne** sprzysięgły się, by wtrącić Państwo nasze w straszną przepaść.

Dopiero gdy

Józef Piłsudski

ujął ster Rzeczypospolitej w mocarne i czyste swe ręce, Polska weszła na drogę zdrowego rozwoju.

Rząd Marszałka Józefa Piłsudskiego dokonał w krótkim czasie olbrzymiej pracy na pożytek Państwa i jego obywateli. Jest on tym Rządem polskim, który

**zaprowadził spokój i porządek w kraju,
poğromił warcholstwo sejmowe,
zwalczył straszną korupcję,
zdobył młodemu Państwu naszemu poważanie w całym świecie,
opanował katastrofalne położenie gospodarcze,
uzdrowił nasz pieniądz,
spowodował przyływ znacznych obcych kapitałów do Polski,
zmniejszył bezrobocie,
nie dopuścił do zniszczenia zdobyczy socjalnych szerokich warstw robotniczych i nawet je rozszerzył,
stawił czoło wszelkim prądom wywrotowym ze strony anarchji komunistycznej i reakcji prawicowej,
dokonał niezliczonych prac we wszystkich dziedzinach życia państwowego i społecznego dla wzmocnienia dobrobytu szerokich warstw społecznych miast i wsi.**

Słowem — Rząd Marszałka Piłsudskiego jest dla Polski Rządem opatrnościowym.

Dlatego

Narodowo-Państwowy Blok Pracy,

powołany do życia przez wszystkie żywe i twórcze siły demokracji wielkopolskich i pomorskich miast i wsi, stoi w zwartym szeregu za Rządem Marszałka Piłsudskiego.

W ścisłej współpracy z tym Rządem Narodowo-Państwowy Blok Pracy dąży do

**reformy ustroju państwowego w ten sposób, by zapewnić Polsce Rząd trwały i silny,
poprawy ciężkiego położenia materialnego szerokich rzesz pracowników fizycznych i umysłowych,
stworzenia nowych warsztatów pracy dla ostatecznego stłumienia bezrobocia,
dostarczenia zdrowych mieszkań warstwom robotniczym najsilniej dotkniętym nędzą mieszkaniową,
obrony interesów bezrolnych i małorolnych, a przede wszystkim szybszego tempa w przeprowadzeniu reformy rolnej,
dalszej bezwzględnej walki z partyjnictwem i korupcją,
umocnienia praworządności w Państwie podkopywanej przez komunizm i endecję wszelkich odcieni,
Polski potężnej pracą i dobrobytem wszystkich obywateli.**

Obywatele Wyborcy!

Narodowo-Państwowy Blok Pracy wzywa Was, byście jako karni obywatele, posłuszni nakazom państwowym, wypowiedzieli przy obecnych wyborach nieubłaganą walkę tym wszystkim partjom politycznym, które jedynie w obronie **własnych** interesów i pod płaszczykiem szczytnych haseł religijnych i narodowych oraz nieziszczalnych obietnic albo też haseł rzekomych obrońców ludu pracującego sięgają znowu po władzę. Im wszystkim przeciwstawi się na naszych ziemiach wielkopolskich i pomorskich potężny obóz pracy, opowiadający się szczerze i z całej duszy za współpracą z Rządem Marszałka Piłsudskiego.

Dlatego

**głosujcie jedynie na listę nr.
Narodowo-Państwowego Bloku Pracy.**

**Niech żyje najjaśniejsza Rzeczpospolita Polska!
Niech żyje Jej Prezydent Ignacy Mościcki!
Niech żyje Marszałek Józef Piłsudski!**

Narodowo-Państwowy Blok Pracy

21

21